СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав балансовой комиссии при департаменте энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города

В соответствии с решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2010 № 246 «О Порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями в городе Новосибирске», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав балансовой комиссии при департаменте энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

Митряшину Е. Н.;

Тарасова А. В.;

Тыртышного А. Г.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству Кудина И. В.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                       Н. Н. Болтенко